
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 9/72/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 12 marca 2015r.

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżenie swojego oraz wicedyrektora, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin w
roku szkolnym 2015/2016.

Na podstawie §6 Uchwały Nr XLIII/288/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 marca 2010r.w sprawie zasad udzielania i
rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska
kierownicze, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym oraz w sprawie
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Mrągowski

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o zwolnieniu Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, im. „Obrońców Westerplatte” w Mrągowie z1.
realizacji  zajęć dydaktycznych na okres roku szkolnego 2015/2016 i  nie wyrażeniu zgody na obniżeniu pensum
wicedyrektorowi.
Przedmiotowa sprawa zostanie ponownie poddana analizie po dokonanym naborze do klas pierwszych.2.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK, I LO w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

  

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 9/72/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 marca 2015r. [34,9 KB]

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 28/257/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 sierpnia 2015r. 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_72.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,675,uchwala-nr-282572015-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-06-sierpnia-2015r

